檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：詹春美

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：chuem22@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國105年7月25日

發文字號：府教終字第1050138943號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、105年路老師初階培訓活動議程報名表。2、105年路老師進階培訓活動議程報

名表。(1050138943_Attach000.pdf、1050138943_Attach001.pdf)

主旨：函轉交通部委辦「『105年高齡者交通安全教育--路老師

培訓宣講計畫』初、進階培訓活動報名表」乙份（如附件

），請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據交通部105年7月22日交安字第1055009854號暨教育部

105年7月25日臺教社(一)字第1050102809號函辦理。

二、旨揭培訓含初、進階二類(培訓場次分為北、中、南、東

、離島)，第1次參加者請報名初階培訓場次，已取得 100

至103年度合格「路老師」資格者，請報名進階培訓 場次

。

三、前開培訓活動報名截止日期為各區培訓開始前1日，請各

國民中、小之導護志工、交通安全相關業務人員教師報名

參與培訓，俾利後續協助與配合本計畫進行高齡者交通安

全教育宣講及推廣。

四、本培訓事宜請洽聯絡人：楊千慧助理（聯繫電話：04-233

23000#7645、5207；行動電話：0958-209756）；Email報

1

1050002032

■■■■■■■■■■■■■105/07/26

■■■■■■■

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名：ccu601751004@gmail.com；網路報名：http://goo.g

l/forms/mzqOWrciSXvU6rDv2；傳真報名：04-23335318。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級

中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

副本：本府教育處 2016-07-26
08:23:42